http://eje.jusbaires.gob.ar/iurix-ui/u/actuacion/a77b2ffb-23f9-4ddb-a80b-804471b971e0

Como consecuencia de ello el Fiscal solicitó la imposición de la PENA de UN (1) 

AÑO de PRISIÓN DE CUMPLIMIENTO EFECTIVO, más el monto mínimo de 

MULTA de PESOS DOSCIENTOS VEINTICINCO ($225) y el abandono a favor del 

estado de la totalidad del dinero secuestrado en su poder, más el pago de las COSTAS y 

el DECOMISO de los efectos secuestrados. 

Además, solicitaron que se revoque la condicionalidad de la pena dictada en la 

sentencia condenatoria del Tribunal Oral en lo Criminal y Correccional nro.